stus  
ora-  
Sir-  
sco-  
suc-  
n.  
usto  
ater  
ma-  
Set)  
um;  
no-  
tio-  
sli-  
ati-  
que  
rtu-  
cri-  
que  
em,  
lum  
eca-  
res,  
Bi-  
us,  
nas  
erò  
eri  
re-  
ssi-  
au-  
cui  
re-  
res

stores Latini fuere Gabriel Faërnus Cremonensis, & Nicolaus Maioranus, quibus Pius IV. correctorem Græcorum librorum adiunxit, cui in singulos menses x. aureos attribuit.

DE OSCVLATIONE PEDVM  
ROMANI PONTIFICIS.

C A P. XI.

'Ex Iosepho Stephano, Episc. Oriolano.

Lure optimo à Romano Pontifice sandalia Cruce  
insignita gestari, & oscula pedibus eius à piis  
hominibus imprimi.

ROMANI PONTIFICES cùm multa &  
dignitatis & gloriæ insignia à Constantino  
Magno accepissent, quibus per longa tempora  
culti sunt; Vdones quoque ex lineo candidissi-  
mo, ad pedes ornandos acceperunt; de quibus in  
actis S. Sylvestri : γόνατε τέττ' ἐσι λιγνοτάρη<sup>ιδέην πεπὶ τὰ γαρδίγανα χῆνδαι</sup>, id est, Vdo-  
nibus ex candidissimo lineo ad pedes, uti debe-  
re Pontifices. Volebat enim Constantinus  
illos vel linteaminibus candidissimi coloris or-  
nari, vel calceamenta candidissima deferre; mo-  
re veterū Sacerdotum & Vatum, qui huiusmo-  
di calceamentis vtebantur; vt apud Herodia-  
num lib. 5. legimus: Antonium more Vatum  
eius regionis vbi sacerdotio fungebatur, calceos  
candidissimos ex lino gestasse. Hoc tamen  
compertum habeo, Sandalia Romani Pontificis  
aliquo ornatu vel signo peculiari, ab aliis omni-  
bus, quibus Episcopi inter Missarum solemnia  
vtuntur, fuisse discreta: cum B. Antidius apud  
Segebertum anno 412. ex Sandalo, quo Ro-

N 2 manus